
I 
ł 

J 
ł 

2. 

Zarządzenie Nr 25/2017 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 03 sierpnia 2017r. 


w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późno zm.) art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) § 11 pkt 
2 Uchwały Budżetowej Gminy Gzy na rok 2017 Nr XXI/103/2016 Rady Gminy Gzy z dnia 
28 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje: 

§l. 
1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 0,00 zł; 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 4.440,00 zł. 

Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 14.519.193,37 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 14.416.193,37 zł; 


2) dochody majątkowe w kwocie: 103.000,00 zł. 


§2. 
1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2017 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 4.890,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 9.330,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 4.890,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 9.333,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 14.966.201,37 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 13.837.828,83 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 1.128.372,54 zł. 

§3. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 

i podlega ogłoszeniu. 

WÓJT 

in�ka 



fi} 

I 

I 

"--

i�l�ńska 

e 

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 2017r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 369 002,34 0,00 4 440,00 373 442,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 087,34 0,00 0,00 13 087,34 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za OSOby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

24 900,00 0,00 4 440,00 29 340,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 600,00 0,00 4 440,00 14 240,00 

bieżące razem: 1441 1 753,37 0,00 4440,00 14416193,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 067,34 0,00 0,00 13 087,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 

w tym z tytułu dołacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 usl. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 145 14753,37 0,00 4440,00 14 5 19 193,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13087,34 0,00 0,00 13087,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

WÓJT 

Strona 1 z 1 



1 3 4 

ilwiększenie 

!PO 

iprzed 

:ztńńiejszenie 

ZWiększenie 

¶ększeme 

,zwiększenie 

:po 

zmniejszenie 

:zwiększenie 

zwiększenie 

---

e e 

6 9 

Idda01Cj;;;:ące zadania wy:::�:� 

Wydatki Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 2017r. 

ZI8{łO 

Dział 

700 

750 

754 

Rozdział 

2 

70005 

75023 

§ "',zwa 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4110 Skladki¯"'-'pieczerua°ne 

4120 Składki na FUflduiS,l Pr.cy 

4170 Wynaprodzertla be.li 

4210 Zakup matenaiów I jl'Ila 

Administracja publiczna 

U!'Zędy gmin (miast I miast na prawach 
powiatu) 

4100 Wynaglod7«oia agenC'1ino-pn:,.;�tl)1n* 

4270 Zakup usług remont(M"jCh 

Bezpieczenslwo publiczne i ochrona 
przeciwpo!arowa 

rzed zmianą 

mniejS2enie 

po zrrnanach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmianadl 
zmianą 

po zmianaCh 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

pfZed zmianą 

mniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

rze<.! zmianą 

mniejszenie 

po zmlanach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zmianach 

p!'Zed zmianą 

mńlejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

rzed zmianą 

pozmianacł1 
przed zmianą 

zmniejszenie 

O zmianach 

p!'Zed zmianą 

mnlejszenłe 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan: 

5 

26948,00 

,490,00 

490,00 

28 948,00 

26946,00 

-490,00 

490,00 

26946,00 

479,00 

,200,00 

0,00 

219,00 

69,00 

-30,00 

0,00 

39,00 

1 400,00 

-200,00 

0,00 

1 200.00 

2 400,00 

0,00 

490,00 

2 890,00 

2 013 094,61 

-3000,00 

3000,00 

2 013094,61 

1 630 694,61 

-3000,00 

3000,00 

1 830694,61 

80 000,00 

,3000,00 

0,00 

77 000,00 

5 000,00 

0,00 

3 000,00 

6 000,00 

102 334,79 

,1 000,00 

1 000,00 

102 334,79 

Wydatki 
błeżące 

28 948,00 

-490,00 

490,00 

26948,00 

26948,00 

-490,00 

490,00 

26948,00 

479,00 

,260.oa 

0,00 

219,00 

69,00 

-30,00 

0,00 

39,00 

1 400,00 

-200,00 

0,00 

1 200,00 

2 400,00 

0,00 

490,00 

2 690,00 

1 964 794,61 

-3000,00 

3000,00 

1 964 794,61 

1 762 394,61 

-3000,00 

3000,00 

1 762 394,61 

60 000,00 

-3000,00 

0,00 

77 000,00 

5000,00 

0,00 

3 000,00 

8 000,00 

93694,00 

-1 000,00 

1 000,00 

93694,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

28 948,00 

-490,00 

490,00 

26946,00 

28 946,00 

-490,00 

490,00 

26946,00 

479,00 

'260,00 

0,00 

219,00 

69,00 

,30,00 

0,00 

39,00 

1 400,00 

-200,00 

0,00 

1 200,00 

2 400,00 

0,00 

490,00 

2 890,00 

1 896 694,61 

'3000,00 

3000,00 

1 996 994,61 

1 779 394,6 1 

-3000,00 

3000,00 

1 779 394,61 

80 000,00 

,3000,00 

0,00 

77 000,00 

5 000,00 

O.ao 

3 000,00 

8 000,00 

65 894,00 

-l 000,00 

1 000,00 

85 894,00 

z tego: 

wynagrodzenia i 
sldadki Od nich 

naUczane 

8 

1 948,00 

'490,00 

0,00 

1 456,00 

1 946,00 

-490,00 

0,00 

1 456,00 

479,00 

'260,00 

0,00 

219,00 

69,00 

-30,00 

0,00 

39,00 

1 400,00 

,200,00 

0,00 

1 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 644 700,00 

-3000,00 

0,00 

1 64 1  700,00 

1 558 663,00 

,3000,00 

0,00 

1 555683,00 

8 0  000,00 

-3000,00 

0,00 

77 000,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 394,00 

0,00 

0,00 

2 394,00 

wyd atki l.Wlązane 
z realizacją Ich 

statutowych 
zadań; 

27 000,00 

0,00 

490,00 

27 490,00 

27 000,00 

0,00 

490,00 

27 490,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 400,00 

0,00 

490,00 

2 890,00 

252 194,61 

0,00 

3000,00 

255194,6 1 

220 531,61 

0,00 

3000,00 

223531,61 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 000,00 

0,00 

3 000,00 

8 OOC,OO 

83500,00 

- 1  000,00 

1 000,00 

63500,00 

10 

z lego: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

swiadczenia na 
rzecz osób 
1iz.,.µ.,.ch; 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67 900,00 

0,00 

0,00 

67 900,00 

3000.00 

0,00 

0,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

0,00 

0,00 

8 000,00 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzjałem 

srodków, o 
których mowa w 
art, S ust 1 pkt 

213 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

z.akupy 
inwestycyjne 

15 16 

Q,OO 0,00 

0,00 0,00 

0 .00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

48 300,00 46300,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

46300,00 48 300,00 

46300,00 46300,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

46300,00 48 300,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

8 440,79 8 440,79 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

8 440,79 6440,79 

z tego: 

w tym: 

na programy zakup i objęcie 
finansowane z akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
o wkładów do 

których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

i 3. 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



I 

I 

I 

I I 

I 

I 

I 

I 

I 

przed 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

�ększenie 

�ększenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

Izmniejszenie 

Izwiększenie 

e 8 

I I 

9 10 

I 
I 

I 

12 

ż:iiar;;?t ;�l��ka 

'_� ___ �'_-""F" """'"'"'""�"�''''�' ''' :,",��";>."" :;.."...,.." """ � "" ,�_�_""...,... .---_. ",y ""� .'",...,.... ____ --_�"=""""""""� 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z lego: 

wynagrodzenia i wydatk! zw�ą�ane 

składki od nich z realizaCją Ich z
statutowychnaliczane 

zadań; 

z tego: 

dotacje na
adania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obshlga długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z tego: 

w tym 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
śrocłków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkladów do 
spółek prawa 
handlowego. 

852 

2 

75412 

85213 

85214 

3 

Ochotnicze straże pożarne 

4 

4210 Zakup materlalów I wyposazenia 

4300 Zakup uslug pozostalych 

Pomoc społeczna 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji Społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

31 10 SW\adczema1ne 

4300 Zakup U$tug palostalycł1 

Wydatki razem: 

zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

po zmianach 

przed zmianą 

po zmianach 

przed zmianą 

po zmianach 

5 

99 334,79 

-1 000,00 

1 000,00 

99 334,79 

44 500,00 

-1 000,00 

0,00 

43500,00 

3000,00 

0,00 

1 000.00 

4 000,00 

574 217,03 

-400,00 

4 840,00 

578657,03 

24 900,00 

0,00 

4 440,00 

29 340,00 

24 900,00 

0,00 

4440,00 

29 340,00 

51 581,69 

-400,00 

400,00 

51 581,69 

38625,00 

-400,00 

0,00 

38225,00 

2 600,00 

0,00 

400,00 

3000,00 

14 961 761,37 

-4 890,00 

9 330,00 

14 966 201,37 

6 

90 894,00 

-1 000,00 

1 000,00 

90 894,00 

44 500,00 

-1 000,00 

0,00 

43500,00 

3000,00 

0,00 

1 000,00 

4 000,00 

574 217,03 

-400,00 

4 840,00 

578657,03 

24 900,00 

0,00 

4440,00 

29 340,00 

24 900,00 

0,00 

4440,00 

29 340,00 

51 581,69 

-400,00 

400,00 

51 581,69 

38625,00 

-400,00 

0,00 

38 225,00 

2 600,00 

0,00 

400,00 

3000,00 

13 833 388,83 

-4 890,00 

9 330,00 

13 837 828,83 

7 

82 894,00 

-1 000,00 

1 000,00 

82 894,00 

44 500,00 

-1 000,00 

0,00 

43500,00 

3000,00 

0,00 

1 000,00 

4 000,00 

268056,00 

0,00 

4 840,00 

272 898,00 

24 900,00 

0,00 

4 440,00 

29 340,00 

24 900,00 

0,00 

4 440,00 

29 340,00 

2 600,00 

0,00 

400,00 

3000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 600,00 

0,00 

400,00 

3000,00 

8339 884,22 

-4 490,00 

9 330,00 

8344 724,22 

8 

2 394,00 80 500,00 

0,00 -1 000,00 

0,00 1 000,00 

2 394,00 80 500,00 

0,00 44 500,00 

0,00 -1 000,00 

0,00 0,00 

0,00 43500,00 

0,00 3000,00 

0,00 0,00 

0,00 1 000.00 

0,00 4 000,00 

195 558,00 72 500,00 

0,00 0,00 

0,00 4 840,00 

195 558,00 77 340,00 

0,00 24 900,00 

0,00 0,00 

0,00 4 440,00 

0,00 29 340,00 

0,00 24 900,00 

0,00 0,00 

0,00 4 440,00 

0,00 29 340,00 

0,00 2 600,00 

0,00 0,00 

0,00 400,00 

0,00 3000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 2 600,00 

0,00 0,00 

0,00 400,00 

0,00 3000,00 

5 483 674,96 2 856 209,26 

-3 490,00 -1 000,00 

0,00 9 330,00 

5 480184,96 2 864 539,26 

11 

0,00 8000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 8000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 282 715,00 

0,00 -400,00 

0,00 0,00 

0,00 282 315,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 38625,00 

0,00 -400,00 

0,00 0,00 

0,00 38 225,00 

0,00 38625,00 

0,00 -400,00 

0,00 0,00 

0,00 38 225.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

675 090,58 4 688470,00 

0,00 -400,00 

0,00 0,00 

675 090,58 4 688070,00 

2i3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23444,03 

0,00 

0,00 

23444,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

10 356,69 

0,00 

0,00 

10 356,69 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23 444,03 

0,00 

0,00 

23444,03 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

106 500,00 

0,00 

0,00 

106 500,00 

15 

8440,79 

0,00 

0,00 

8440,79 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 128372,54 

0,00 

0,00 

1128372,54 

16 

8440,79 

0,00 

0,00 

8440,79 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

l 128372,54 

0,00 

0,00 

1 128372,54 

i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

WÓJT 


Strona 2 z 2 

__ .....", .... c.,,,.",·�..,.·_-,-.W-,I'<"__ __ ''''�_''C:'''''�'''''''''''''4--_'''''''' _-....-"" .... .. ...."'"....,,�. 



·"--']"""1"' �"fo$illl'."'!I^"ł .. -�"'-	-'-
���, .... *',*",1,9 '<Iii<l"')ffl!, Y .  , ,�X ,  ., i'f!" H" f '  • • """,H, '"f'W'IRISiilli' "';f"*' �t""_,_t�I'''',' ,.1.", .......,..".. ·_ 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresueministraCji rządowej i innych zadań AOnYCh odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 2017r. 

__ Z['IlO"�� .. ",,\. __,..-



4. 771 128,03[ 4 440,001 4775568,031 

C;; b�P l mz. ar ara o ans 

Razem: 

WÓJT 


. :-ka 



fljl'!!I}e,{;"I$,,' 1Iii"*'_'t4�,M��{!i "*" � _____ ""'" 

.' 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu AinistraCji rządowej i innych zadań ZianYCh odrębnymi ustawami w 2017 roku 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2017 Wójta Gminy Gzy z dnia 03 sierpnia 2017r. 

4110 

4120 

4210 

4300 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

2830 

4210 

6796,69 

68,00 

��''''''-� _!'',''''''''''''''. 



\/n:>nrnrb .. ni:> 

-_----.,.,'---------_____ ,..,. ____ -. ______ �w_"" !.,>'Il'""I��"'. 

w 
.. 

materiałów i wyposaże 

materiałów i wyposażenia 

środków dydaktycznych i książek 

4210 

na finansowanie 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 396,02 

4,02 

2,71 

4210 materia/ów i wyposażenia 3,27 

4210 materiałów i wyposażenia 0,74 

4240 p środków dydaktycznych i książek 272,27 

4240 p środków dydaktycznych i książek 326,72 

osobowe pracowników 22500,004010 

4040 1832,00 



społec$ "iII" 

Zakup 

----1'c 

i;;;7śmi::J;-;;i:fzska 

.. .. 

4110 Składki na ubezpieczenia 5 298,00 0,00 5 298, 

4120 Składki na Fundusz Pracy 719,00 0,00 719,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 368,00 0,00 4 368,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 121,00 0,00 1 121,00 

4300 usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00 

4010 

4040 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 

4440 

4210 materiałów i wyposażenia 

Razem: 

WÓJT 




__ 

i��ńska 

ł 

i 
I 

ł 

I 
i 
ł 

• 

UZASADNIENIE 

DOCHODY 

Zwiększenia - 4.440,00 zł 

Dział 852 - zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80113 o kwotę 4.440,00 zł. Zwiększenie 
planu dotacji zgodne z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2017 z dnia 21 lipca 

2017r. (Pisma zawiadamiające Nr FIN-L31l1.16.53.2017 z dnia 25.07.2017r. Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie). 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 4.890,00 zł 

Zwiększenia - 9.330,00 zł 

Dział 700, 750, 754 - zmiany w rozdziale 70005 o kwotę 490,00 zł, w dziale 75023 o kwotę 

3.000,00 zł i w dziale 75412 o kwotę 1.000,00 zł wiążą się z zabezpieczeniem środków do 

prawidłowego funkcjonowania jednostki do końca roku budżetowego. 

Dział 852 - w rozdziale 85213 zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.440,00 zł i przeznacza 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publiznych. Zmiany w rozdziale 85214 o kwotę 400,00 zł wiążą 

się z zabezpieczeniem środków do prawidłowego funkcjonowania jednostki do końca roku 

budżetowego. 

'WÓJT 


